[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.04.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 246

2

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 31.10.2013 № 606

В соответствии со ст. 135, 144 Трудового кодекса Российской          Федерации, постановлением администрации города от 19.01.2010 № 1             «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Красноярска», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения города Красноярска «Управление по работе с ТСЖ и развитию местного самоуправления», утвержденное постановлением администрации города от 31.10.2013 № 606, следующие изменения:
1) таблицу пункта 12 дополнить строкой 2.4 следующего содержания:

	«2.4
	Уборщик территории
	первый
	3 481»

2) таблицу пункта 22 дополнить строкой 19 следующего содержания:

	«19
	Уборщик территории
	до 50
	до 164»

3) строку 30 таблицы пункта 26 изложить в следующей редакции:

	«30
	Уборщик служебных помещений,
уборщик территории
	17

	Содержание помещений, территории в соответствии с санитарными нормами
	отсутствие обоснованных зафиксированных замечаний в журнале учета работ или ином документе
	7

	Обеспечение сохранности хозяйственного инвентаря
	отсутствие фактов утраты хозяйственного инвентаря
	5

	Соблюдение санитарно-гигиенических норм, требований техники безопасности, пожарной безопасности и охраны труда, правил внутреннего трудового распорядка
	отсутствие обоснованных зафиксированных нарушений, замечаний в журнале учета работ или ином документе
	5»

4) строку 29 таблицы пункта 27 изложить в следующей редакции:

	«29

	Уборщик служебных помещений,
уборщик территории
	16

	Соблюдение регламентов, стандартов, технологий, требований при выполнении работ
	отсутствие нарушений

	8

	Успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей
	отсутствие дисциплинарных взысканий, замечаний
	8»

2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации           города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif